
NÁVOD K POUŽITÍ A ÚDRŽBĚ TABULÍ

Bezrámové kovové tabule a bezrámové kovové tabule pro popis křídou 

OBECNÉ INFORMACE

Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek. Věříme, že vám bude při dodržování následujících pokynů 
sloužit k plné spokojenosti dlouhou dobu.

Bezrámová kovová tabule je výjimečný výrobek, který kombinuje funkčnost klasické magnetické tabule
s moderním designem. Jedná se o vhodný doplněk do libovolného interiéru: od tradičních kancelářských 
místností až po sofistikované interiéry moderních kanceláří, apartmánů a rodinných domů. 

Na tabuli se vejdou pamětní magnety, tradiční magnety, neodymové magnety a další magnetické 
příslušenství! Žádné kompromisy - inovativní tabule vám umožňuje používat jakýkoli typ magnetů! 

Jednoduché užívání i údržba

Pro psaní doporučujeme stíratelné popisovače vhodné pro magnetické tabule a pro křídové kovové tabule 
klasickou křídu nebo křídový popisovač. Nápis pak jednoduše setřete houbičkou nebo hadříkem. Pro 
mazání můžete využít magnetickou houbičku, díky magnetickému přichycení ji budete mít stále při ruce. 
Houbička není vhodná na křídu nebo křídové popisovače, zde je vhodnější použít vlhký hadřík ( nesmí být 
však příliš mokrý, aby nedošlo k poškození tabule.) 
Vždy používejte pro čistění kvalitní houbičky a textilie s hladkým povrchem. 

Před použitím se vždy ujistěte, že houbička či hadřík jsou čisté a nedojde tak k poškrábání povrchu tabule. 

Nikdy nepoužívejte přípravky na čištění, které nejsou určeny pro magnetické tabule. Mohlo by dojít k 
nenávratnému poškození!!

Vysoká odolnost a bezpečnost

Použitá technika umožňuje trvalou ochranu grafiky a její ochranu před vyblednutím barev. 
Obraz si zachovává svůj dokonalý vzhled po celá léta! Na výrobu tabule byl použit kovový plech o tloušťce 
0,5 mm. Je ohnutá tak, aby okraje byly hladké. To zajišťuje bezpečnost při každodenním používání. 

https://www.tabule-magneticke.cz/p/pentel-mw85-sada-4-kusu-barevnych-fix
https://www.tabule-magneticke.cz/p/allboards-magneticka-houbicka-pro-sklenene-magneticke-tabule


Montáž bezrámové kovové tabule

Snadná montáž
Magnetická tabule má v každém rohu dva otvory. To umožňuje snadnou instalaci vertikálně i 
horizontálně! 


